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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Goforen liiketoiminta on pääosin taksonomian
ulkopuolella

Goforen tavoitteena on kasvattaa
luokitusjärjestelmäasetuksen (EU-Taksonomia) 
kriteerien mukaisen liikevaihdon osuutta vuosittain. 
Toistaiseksi luokitusjärjestelmän mukaisuutta on 
arvioitu ilmastonmuutoksen torjunnan kriteeriä vasten. 
Yhtiöllä ei ole merkittäviä luokitusjärjestelmäasetuksen
mukaisia toiminta- tai pääomamenoja. Vuoden 2023 
aikana on tehty tietojärjestelmäja prosessimuutoksia, 
jotka mahdollistavat taksonomianmukaisen
liikevaihdon ja toimintamenojen entistä tarkemman
seurannan.

Toistaiseksi vuosilta 2022 ja 2023 
taksonomianmukaisuus on laskettu
imastonmuutoksen torjuntaa edistävälle toiminnalle.

Ilmastotavoitteet

Goforen tavoitteena on siirtyä omassa toiminnassaan
täysin uusiutuvan energian käyttöön vuoteen 2030 
mennessä. Goforen ilmastotavoitteet näyttävät olevan
Pariisin sopimusta tiukemmat, eli neturaali 2035 
mennessä. Yhtiön Scope 1-, Scope 2- ja Scope 3 -
alueiden ja koko arvoketjun tavoitteet vuoteen 2026, 
2030 ja 2035 mennessä:

• Laskea Scope 1 päästöjä 50 % vuoteen 2026 
mennessä ja bruttotavoite nolla vuoteen 2030 
mennessä (2022: 29).

• Laskea Scope 2 päästöjä 50 % vuoteen 2026 
mennessä ja bruttotavoite nolla vuoteen 2030 
mennessä (2022: 132).

• Laskea Scope 3 päästöjä 20 % vuoteen 2026 
mennessä. 50 % vuoteen 2030 mennessä ja 
bruttotavoite nolla vuoteen 2035 mennessä
(2022: 369).

Yhtiö sanoo päästöluokkien 1 ja 2 osalta
saavuttavansa päästövähennyksen siirtymällä 100 
%:sti uusiutuvan energian käyttöön toimistojen
sähkönkulutuksen, lämmityksen ja jäähdytyksen
osalta. Lisäksi yhtiö vaihtaa työsuhdeajoneuvot
sähköisiin. Päästöluokka 3:n osalta Gofore suosii
kaikissa hankinnoissa vähäpäästöisiä vaihtoehtoja. 
Lisäksi Gofore pyrkii vähentämään matkustamista ja 
korvaamaan sitä erilaisilla etätyöskentelyn tavoilla, 
sekä suosimaan matkustuksessa mahdollisimman
vähäpäästöisiä vaihtoehtoja. Yhtiö pyrkii kehittämään
ns. Green-ICT ja vihreän koodauksen käytäntöjä, joilla
Goforen kehittämien tietojärjestelmien päästöjä
vähennetään. Pilvikapasiteetin tarjoajan
valintakriteereissä yhtiö pyrkii huomioimaan
ilmastopäästöt. Mikäli ylläolevilla keinoilla ei päästä
tavoitteisiin on yhtiö varautunut kompensoimaan loput
päästöt jollakin tarjolla olevalla ja luotettavalla, 
standardoidulla kompensointimenetelmällä
viimeistään vuonna 2035.

Yhtiön arvion mukaan ilmastotavoitteen mukaisten
päästövähennysten saavuttaminen ei vaadi
merkittäviä investointeja. Olemme samaa mieltä koska
kyseessä ei ole valmistavaa teollisuutta ja Gofore
toimii maissa missä vihreän energian saatavuus
kasvaa.



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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